
UCHWAŁA NR XLIII/265/2013
RADY GMINY W TARŁOWIE

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.0 samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 61 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r,. poz. 391 z późn. zm.) 
Rada Gminy Tarłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnosić w następujący 
sposób: 

1. Opłaty należy wnosić kwartalnie, w terminie do ostatniego dnia każdego kwartału z wyjątkiem IV raty, 
którą należy uiścić do 20 grudnia danego roku. 

2. Jeżeli ostatni dzień terminu płatności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za ostatni 
dzień terminu uważa się następny dzień, po dniu lub dniach wolnych od pracy.

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Tarłowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/234/13 z dnia 12 lipca 2013 roku w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do opłat pobieranych od 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Janusz Giez

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4321


		2013-12-17T11:26:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




